31
Возможен заказ дробных диаметров c параметрами большего табличного значения.
При заказе указывать: артикул, диаметр, тип хвостовика (HA/HB). Пример: C040-10,0-HA.
(мм)
● ● 3,0 50 40 0,004 0,004 6,00 6,00 0,90 0,90
● ● 6,0 50 40 0,008 0,007 12,00 12,00 1,80 1,80
● ● 8,0 50 40 0,011 0,010 16,00 16,00 2,40 2,40
● ● 10,0 50 40 0,014 0,013 20,00 20,00 3,00 3,00

13
00
 N
/m
m
²
≤
54
 H
RC
≤
63
 H
RC
(м/мин)
C040-20,0 20,0 20,0 150,0 65,0 100,0 0,15
Режимы резания
Материалы
Ød1 Vc fz ap ae
P M K N S H

²
≤
75
0
N
/m
m
²
≥
75
0
N
/m
m
²
C040-16,0 16,0 16,0 150,0 65,0 101,0 0,15
C040-18,0 18,0 18,0 150,0 65,0 102,0 0,15
C040-12,0 12,0 12,0 150,0 45,0 105,0 0,15
C040-14,0 14,0 14,0 150,0 45,0 105,0 0,15
C040-8,0 8,0 8,0 100,0 40,0 64,0 0,10
C040-10,0 10,0 10,0 100,0 40,0 60,0 0,10
C040-5,0 5,0 5,0 75,0 30,0 47,0 0,05
C040-6,0 6,0 6,0 75,0 30,0 39,0 0,05
C040-3,0 3,0 3,0 75,0 20,0 47,0 0,05
C040-4,0 4,0 4,0 75,0 25,0 47,0 0,05
Артикул-Ø d1 h10 d2 h6 l1 l2 l3 c x 45°
Артикул Вид обработки
C040 чист/черн
P M K N S